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رهبران حاشیه خلیج‌فارس و سران اتحادیه اروپا 
در بروکسل گردهم آمدند؛  

دورهمی عربی- اروپایی 
در بحبوحه تنش خاورمیانه

فرهنگ و هنر 6

نگاهی به »قیف« چهارمین فیلم 
محسن امیریوسفی  

پایان عطاران یا شروع
کمدی سورئال در ایران؟
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 یک پژوهشگر »قیمت‌گذاری دستوری« را سوپاپ اطمینان 
ساختار رانتی اقتصاد ایران دانست: 

لغو قیمت‌گذاری دستوری بدون ارزان‌بودن 
مواداولیه صنایع، فقرآفرین است

چرتکه 3

دسترنج 4

سازمان برنامه و بودجه 
درحال طراحی نهایی جداول احکام همسان‌سازی

بازنشستگان 7 ماه است 
منتظـرند

همسان‌ســازی حقوق بازنشستگان کشوری یکی 
از مطالبات پرسابقه و دیرین بازنشستگان این صندوق 
و کارمندان بازنشســته دولــت اســت. در این زمینه 
بازنشستگان وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و جهاد 
کشاورزی که دریافتی کمتری به نسبت سایر وزارتخانه‌ها 
دارند، مطالبه‌گری بیشتری دارند. امسال با وجود اینکه 
مجلس با اختصاص منابع لازم، همسان‌سازی حقوق 
بازنشستگان کشوری را به دولت تکلیف کرده اما همچنان 
صندوق کشوری و ســازمان برنامه و بودجه، گنجاندن 
مبالغ ناشی از اجرای این طرح را در احکام صادره حقوق 
مستمری این بازنشستگان لحاظ نکرده‌اند. البته در این 
میان شایعاتی نیز در مورد مشــکل تامین مالی منابع 
اجرای همسان‌سازی از سوی صندوق کشوری مطرح 
شده و با این استدلال که »صندوق کشوری خود همسو 
با بازنشستگان است و در واقع از مبالغ معین شده سازمان 
برنامه استفاده می‌کند« مشکل را از طرف تخصیص منابع 
دولتی معرفی کردند اما برخی از فعالان صنفی، مشکل 
را در بخش اداری و تعیین تکلیف محاســبات آن برای 
بازنشستگان مختلف می‌دانند. »محمد علیخانی« از 
فعالان کارزار همسان‌سازی حقوق فرهنگیان بازنشسته 
در آذربایجان غربی در این رابطه گفت: قرار بود از مهر ماه 

احکام همسان‌سازی حقوق بازنشستگان صادر شود، 
با این وجود با خلف وعده و تعلل سوی سازمان برنامه و 
بودجه مواجهیم. البته کمیسیون‌های مختلف مجلس به 
سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه 
فشار می‌آورند تا مبالغ همسان‌سازی تعیین و واریز شود 
اما هنوز از آن طرف میــز مقاومت صورت می‌گیرد. وی 
تصریح کرد: بازنشستگان کشــوری و به ویژه آموزش و 
پرورش از تعللی که از ابتدای بهار امسال شروع شده و پس 
از هفت ماه هنوز ادامه دارد، ناراضی هستند و صدای آنان 
نیز به جایی نمی‌رسد. هر ماه وعده‌هایی از سوی مسئولین 
می‌شنویم اما با این وجود شاهدیم که وعده‌ها عملیاتی 
نمی‌شود. در آخرین قولی که داده بودند، قرار بر این بود که 
تا پایان مهرماه احکام همسان‌سازی بازنشستگان کلیه 
دستگاه‌های دولتی صادر شود اما شنیده‌های ما حاکی 
از آن است که در این ماه نیز چیزی دست بازنشستگان را 
نمی‌گیرد. این فعال حقوق بازنشستگان کشوری تاکید 
کرد: البته ســازمان برنامه و بودجــه و »پورمحمدی« 
رئیس این سازمان، با چند تن از نمایندگان بازنشستگان 
کشوری دیدار و مذاکراتی داشته اما نکته عجیب این است 
که هیچکدام از فعالان کانون‌های بازنشستگان و فعالین 

حقوق بازنشستگان کشوری، این عده را نمی‌شناسند...

لایحه اصلاح قانون »نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس« و 
حملات تازه اصولگرایان به »معاون راهبردی دولت«
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پرحادثه‌ترین شغل در ایران، از حقوق اولیه انسانی هم 
محروم است 

کارگران ساختمانی 
در صف بیمه »پیر« شدند 

یک نماینده مجلس: 

روی کاغذ نفت می‌فروشیم 

وعده وزیر اقتصاد: 

با حساب مردم کاری نداریم

درباره نمایش‌های »گرامر« و »انگلیسی« 

بر مدار مهاجرت؛ نسل سرگردان 
مابین ماندن و رفتن 

عراقچی:  

امکان تبادل پیام میان ایران و 
آمریکا  همچنان وجود دارد

ادامه حواشی انتخاب مهدی جمالی نژاد 
به استانداری اصفهان  

وفاق ملی یا فشار پایداری؟ 

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران:

کارمندان از چرخه خرید مسکن 
حذف شدند

سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای در نخســتین سالگرد جنایت 
رژیم صهیونیســتی در بمباران بیمارســتان 
»المعمدانی« غزه؛ صحنه سازی‌های دروغین 
صهیونیســت‌ها بــرای جنایــت آفرینی ضد 
ملت‌های فلسطین و لبنان را فریبی بزرگ برای 
مشروعیت بخشی به اقدامات غیرقانونی و ضد 
بشری خود دانست. به گزارش ایسنا، در بخشی 
از این بیانیه آماده اســت:با گذشــت یک سال 
از جنایت بزرگ رژیم گرگ صفت و شــیطانی 
صهیونیستی در بمباران بیمارستان المعمدانی 
غزه که منجر به شــهادت و مجروحیت صدها 
انسان بی‌گناه بســتری و پناه برده به این مرکز 

درمانی شد، یادآوری این جنایت هولناک اندوه و تاسف بشریت را برمی‌انگیزد.
رژیم جلاد و جعلی صهیونیستی پس از تحمل خفت و حقارت ناشی از شکست 
تاریخی در عملیات »طوفان الاقصی« با ادعاهای ساختگی و صحنه‌سازی‌های 
دروغیــن از فعالیت حماس و مقاومت اســامی مقتدر و پایدار فلســطین در 

بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، بیمارســتان المعمدانی غزه را به شدت بمباران 
و جنایت دهشــتناکی را رقم زد تــا بار دیگر 
بی اعتنایــی و بی‌عملی ســازمان‌ها و مجامع 
بین‌المللی حقوق بشــری نســبت به وظایف 
ذاتی خود را آشکار سازد به گونه‌ای که در سایه 
این بی‌تفاوتی و سکوت مرگبار، جامعه بشری 
امروز فراتر از غزه در لبنان نیز شــاهد آزادی و 
وحشی‌گری های صهیونیســت‌ها باشد.این 
بیانیه خاطر نشان کرد:حامیان جنایات رژیم 
پلید صهیونیستی به ویژه ایالات متحده امریکا 
که با اعزام نیروی نظامی و ارائه انواع تسلیحات 
مرگبار و نیز حمایت‌های سیاســی ، امنیتی و 
اطلاعاتی موجب تشجیع و ترغیب جلادان غاصب فلسطین در کشتار جمعی 
مردم غزه و لبنان می‌شوند، شریک و همدست جنایات صهیونیست‌ها محسوب 
می‌شوند و باید در پیشــگاه محاکم صالحه و نیز در برابر وجدان بشری و تاریخ 

پاسخگو باشند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس طی نامه‌ای خطاب به وزیر صمت، مخالفت 
کمیسیون عمران مجلس با ادغام معاونت‌های صنایع حمل و نقل و صنایع ماشین 

آلات وزارت صمت را ابلاغ کرد.
به گزارش ایلنا، محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسلامی طی نامه‌ای خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن اعلام 
مخالفت کمیسیون متبوع خود با ادغام معاونت صنایع حمل و نقل وزارت صمت 
در معاونت صنایع ماشین آلات و تجهیزات آن وزارتخانه، از وزیر مربوطه خواست 
تا با قید فوریت گزارشــی از اهداف کمی و برنامه‌های عملیاتی زمانمند شده در 

حوزه صنایع حمل و نقل به کمیسیون عمران ارائه گردد.
متن نامه به شرح زیر است؛

جناب آقای مهندس اتابک، وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت
سلام علیکم؛ با احترام، همانگونه که مستحضرید حمل و نقل به عنوان یکی 
از مهمترین پیشران‌های اقتصادی به طور مستقیم نزدیک به ۱۰ درصد از تولید 
ناخالص داخلی )GDP( را به خود اختصاص داده و از طریق ایجاد بســترهای 
لجستیکی مورد نیاز بخش‌های زنجیره ارزش بین المللی نقش راهبردی در روابط 

اقتصادی و تجارت خارجی دارد، به طوری که سایر بخش‌های تولیدی، صنعتی، 
کشاورزی، خدمات و... بدون حمل و نقل مقرون به صرفه قابلیت رقابت خود را از 
دست می‌دهند. همچنین حل بخش زیادی از مشکلات ترافیکی که خود عامل 
اتلاف زمان شهروندان و نارضایتی عمومی، استهلاک زیرساخت، اتلاف منابع 
سوختی و معضلات زیست محیطی است در گرو توسعه صنایع حمل و نقل است.

با شرح فوق نقش اساســی صنایع حمل نقل در توسعه کشور منجر به ایجاد 
معاونت صنایع حمل و نقل در وزارت صنعت معدن و تجارت برای تمرکز بیشتر 
بر حل مشکلات این بخش گردید، اما حسب اطلاع واصله آن وزارتخانه در نظر 
دارد معاونت مزبور را در معاونت صنایع ماشــین آلات و تجهیزات ادغام نماید 
که از نظر کمیسیون عمران به عنوان رکن تخصصی مجلس شورای اسلامی در 
بخش حمل و نقل اثرات نامطلوبی در شاخص‌های حمل و نقل به ویژه زیر ساخت 
و ناوگان خواهد گذاشت، لذا مستدعی است با قید فوریت دستور فرمائید ضمن 
حفظ و تقویت معاونت صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، گزارشی 
از اهداف کمی و برنامه‌های عملیاتی زمانمند شده آن وزارتخانه در حوزه صنایع 

حمل و نقل به کمیسیون عمران ارائه گردد.

رئیس مرکز امــور اتبــاع و مهاجرین خارجی 
وزارت کشــور گفت: برابر آمار منتشر شده سازمان 
بین‌المللی مهاجــرت، موج ورود اتبــاع افغانی به 
ایران همچنان ادامه داشته و در شش‌ماهه اول سال 
۲۰۲۴ بیش از یک میلیون نفر از این اتباع در کشور 

ما ساکن شده‌اند.
به گزارش فارس، نــادر یاراحمدی که در هفتاد 
و پنجمین جلسه کمیته اجرایی کمیساریای عالی 
سازمان ملل متحد در امور پناهندگان )اکسکام( در 

ژنو سخن می‌گفت، تأکید کرد: تقریباً همه بار میزبانی 
از مهاجران افغانستانی بر دوش دولت و ملت ایران 
قرار گرفته است.مشاور وزیر و رئیس مرکز امور اتباع 
و مهاجرین خارجی وزارت کشور به بار مالی، ازدحام 
بیش از حد و فشار بر زیرساخت‌ها، کاهش تاب‌آوری 
جمعیت میزبان، نگرانی‌های امنیتی، چالش‌های 
مراقبت‌های بهداشتی، مسائل آموزشی، تنش‌های 
اجتماعی و آثار زیست‌محیطی حضور پناهندگان و 
آوارگان افغانستانی اشاره کرد و در دستور کار جدی 

قرارگرفتن بازگشــت پناهندگان به کشورشان را 
خواستار شــد.  یاراحمدی، حجم تخصیص منابع 
مالی بین‌المللی در حوزه پناهندگان و آوارگان را در 
مقایسه با کشور‌های دیگر منطقه، برای ایران بسیار 
ناامیدکننده دانست و اظهار داشت: بودجه عملیاتی 
کمیساریا برای ایران در سال ۲۰۲۳ نسبت به سال 
۲۰۲۲ کمتر بوده که نشانگر این است که کمیساریا و 
جامعه بین‌المللی باید مسئولیت، مشارکت و رویکرد 

فعال‌تری در این زمینه  اتخاذ کنند.

بیانیه

گزارش

خبر

بیانیه در نخستین سالگرد بمباران بیمارستان المعمدانی:

سپاه در حمایت و همراهی قاطع از مقاومت اسلامی دریغ نخواهد کرد

رضایی کوچی طی نامه‌ای خطاب به وزیر صمت تاکید کرد؛

مخالفت کمیسیون عمران مجلس با ادغام برخی معاونت‌های وزارت صمت

آمار هولناک ورود اتباع افغانستانی به ایران


